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Prioritet

Jeg viser til tidligere anmeldelser mot advokat Ole Kristian Aabg-Evensen.

I anmeldelse av den 19. juni 2007 bergrer jeg temaet omkring Einar Riis’ mangedrige
venninne (Anne Lise Selleeg), hennes opplysninger til meg om at Einar har en sgnn, samt
et antatt press som nd gves mot Anne Lise Sellzeg.

Til dette gnsker jeg a legge til falgende:

Fredag den 20. oktober 2006 ringte jeg til Anne Lise Sellaeg. Samtalen var en fortsettelse
o] [+]
pa var samtale den 2. oktober 2006:

HB: Hva var det jeg skulle si som kom frem? Jo, det var hun damen, for da kom
jo Kenneth: Ja...

ALS: Er det hun som er mor til eventuelt sgnnen han har i Italia?

HB: Eeh?

ALS: Har du hgrt det?

HB: Nei. Hva da? Hvem?

ALS: Han har en. Du skjgnner at det var s3 ille, og det takket, de kan takke meg

HB: Ja.



ALS: og jeg tror kanskje Kenneth ble litt, han himla litt med gynene. Jeg sa; jeg
vil ikke si noe detaljer, men du kan kanskje, dere kan kanskje takke meg for at
ikke dere har flere 8 matte dele med.

Kenneth Patrizio Riis hadde sommeren 2006 bedt Anne Lise Sellaeg om et mgte, dette i
et forspk pa @ sondere terrenget mht hvor mye fru Sellaeg ville kunne klare & betale
tilbake av det belgp p& nzer kr 3 millioner som Amelia mente var urettmessig utbetalt til
fru Sellzeg. Det var under dette mgtet at Anne Lise beskrev det spesielle arveforholdet
for Kenneth Patrizio Riis.

Som patalemyndigheten vil se av samtalen jeg hadde med fru Sellaeg den 20. oktober
2006 kom det frem at: 1) Einar har en sgnn fra et forhold fgr Amelia Riis, og 2) Kenneth
har vaert kjent med dette. Som Anne Lise sa: Han himlet med @ynene da hun sa at han
kunne takke henne for at de ikke har flere 8 dele arven med.

Jeg kan ikke forestille meg at dette ville vaere en naturlig reaksjon dersom det var farste
gangen han fikk hgre om sin eldre bror.

Anne Lise sier i samtale med meg at hun forsgkte 8 fa ut av Einar navnet pa denne
sgnnen, i januar 2006. Fra sykesengen svarte Einar: Hvorfor gnsker du det? Anne Lise
oppfattet Einars spgrsmal som: Hvorfor, du skal vel ikke bruke dette mot meg? Nei,
selvsagt ikke, repliserte fru Sellzeg. Anne Lise beskrev denne samtalen med Einar som et
resultat av et gnske Einar hadde da han nok fglte at det naermet seg slutten, og saledes
hadde et behov for & g3 igjennom livet med Anne Lise.

Jeg gjorde i denne samtalen med Anne Lise det klart at denne sgnnen har et helt legitimt
krav i boet, og at notaren i Monaco matte fa vite om forholdet. Jeg informerte straks
etter bdde notaren i Monaco samt Riis’ advokat i Monaco om den informasjonen jeg nd
hadde blitt kjent med.

Slik besvarer Kennet Patrizio Riis min henvendelse i sitt brev av den 14. november 2006,
hvor han for gvrig i strid med strl §266 truer med saksanlegg dersom jeg ikke trekker
mine krav:

"Regarding your facsimile dated; October 24 to Mr. Henry Rey, informing him
about the existence of "another son” neither my mother, nor my sister, nor the
undersigned, have any knowledge of such a son. We strongly suspect this is a
further attempt to delay the notary procedures, and we ask you to produce

non

evidence of the existence of said “son”.

Her forklarer han seg i strid med det fru Selleeg uttalte til meg i ovennevnte samtale, og
forutsetter vi at Anne Lise fortalte Kenneth Patrizio Riis under deres mgte om denne
spesielle arvesituasjonen, uttaler han seg uansett mot bedre viten i e-mailen til meg.

Jeg forela Anne Lise fglgende spgrsmal under samtalen 20. oktober 2006:

HB: Dette her med denne sgnnen nede i Italia. Vet Kenneth og Amelia om at du
vet?

ALS: Alts3, Amelia tror jeg hun vet at jeg vet det meste, og som jeg har sagt til
Einar, det har jeg diverse detaljer som private, det vil jeg aldri, aldri ga ut med,
ikke sant.

HB: Nei



ALS: Fordi at det er klart at det er en tragedie, og ekteskapet, at det var en
tragedie bade for Einar og henne p3 slutten, det, det er kiart, men at han har gatt
bak lyset hennes, det har han ikke gjort.

Anne Lise Sellaeg mener altsd at Einar har vaert apen overfor sin familie mht denne
sgnnens eksistens.

Det eksisterer apenbart en person som med stor sannsynlighet er sgnn av Einar Riis. Jeg
skal Iegge til at Anne Lise fortalte meg i var samtale den 20. oktober 2006, at Einar -
etter 3 ha gjort Kenneth arvelgs i 1992 - begynte & lete etter denne farste sgnnen i
Roma. Hvorfor letingen ble stoppet, kjenner jeg ikke til. Familien Riis synes i hvert fall 3
vaere kjent med Einar’s saerkullsbarn, og de burde da ha sgrget for at vedkommende ble
informert slik at man i hvert fall kunne fa avgjort spgrsmalet gjennom en DNA analyse.

*k * *

Som jeg nevnte i anmeldelsen av den 19. juni 2007, kontaktet jeg igjen Anne Lise Sellaeg
den 15. juni 2007. I denne samtalen oppfattet jeg henne som at hun rett og slett hadde
snudd mht meg og mitt arbeid for familien. Jeg oppfattet ogsa at hun hadde snudd noe
mht denne sgnnen. Farst forstod hun ikke hva jeg mente, deretter sa hun at hun ikke
ville snakke om saken, for deretter 8 love at hun i hvert fall skulle gi meg et par
telefonnumre hvis personer Jeg kunne ringe til og muligens f3 litt mer informasjon fra
mht denne sgnnen. Hun lovet 8 sende meg en e-mail om dette.

Den e-mailen fikk jeg i gar. Av e-mailen gar det frem at noe eller noen stopper henne fra
& snakke eller uttale seg om denne saken. I dag morges fikk jeg pa ny samme e- -mail fra
Anne Lise (avsendt den 19. juni 2007). Denne nye versjonen var redigert sa merkelig, og
omkring sa V|kt|ge detaljer i saken at jeg er temmelig sikker pa at noen truer henne til
taushet. Legg ogsa merke til at det i den reviderte versjonen er blitt benyttet forskjellige
fonter.

Bilag nr 1a og 1b: To e-mail av den 19. juni 2007 fra Anne Lise Sellag til
Herman J Berge.

Jeg ber patalemyndigheten om &8 veere snill og gi Anne Lise Selleeg den beskyttelse som
finnes ngdvendig, idet jeg tviler pd at hun er trygg. Det belgp som Amelia og Kenneth i
utgangspunktet - og helt frem til august 2006 - gnsket tilbakebetalt, ca kr 3. millioner,
er etter Anne Lise’s utsagn na frafalt. En trussel om krav om tilbakebetaling av belgpet,
kan vaere en del av det presset hun har mot seg nd og som har fert til at hun ikke kan
snakke. Hennes holdning til hele sakskomplekset var for gvrig en helt annen da jeg
snakket med henne i fjor hgst.

Av erfarmg vet jeg hva Kennet Patrizio Riis og advokat Ole Kristian Aabg-Evensen er i
stand til & produsere av press og trusler, jf tidligere anmeldelser og TV2- mnslag Jeg
minner ogsa patalemyndigheten om at Anne Lise Selleeg - etter eget men ogsa etter
Einars sigende - flere ganger har blitt utsatt for drapstrusler, som etter hennes sigende
stammer fra Amelia eller noen av hennes naere navngitte venner.

Bade Einar sa vel som Amelia har gitt uttrykk for at jeg har reddet livet tit Einar tre
ganger. En av gangene var da jeg kom ned til Monaco den 16. januar 2006. Uken i
forveien hadde jeg ogsa veert nede i Monaco og overfor Amelia laget klar og dosert alle
medisiner for Einar, slik at det for Amelia skulle vaere enkelt og naer umulig 3 gi feil
doser.

Da jeg kom ned uken etter, hadde hun rotet til hele boksen, og knapt gitt ham
medisiner. Einars helse5|tuaSJon var s kritisk da jeg kom ned dit, at jeg ikke fikk tid til a

reflektere over dette. Hun beklaget flere ganger at hun hadde rotet med pillene i den



dato kategoriserte boksen jeg hadde laget klar. I ettertid ser jeg at ogsa dette forholdet
burde ha vaert bedre vurdert.

Dersom familien Riis og advokat Ole Kristian Aabg-Evensen lykkes med presset og
eventuelle trusler mot Anne Lise Selleegg, vil disse personer kunne overta den delen av
arven som ellers skal tilfalle arvingen i Italia.

Jeg ber Riksadvokaten om 8 vurdere etterforskning av kommunikasjon av all inn og
utgdende post, e-post, telefon, osv. mellom advokat Ole Kristian Aabg-Evensen og Anne
Lise Sellaeg. Det samme ma gjelde for Kenneth Patrizio Riis.

Avslutningsvis minner jeg om at Amelia Riis i sgknad om Uskifteattest overfor Asker og

Baerum skifterett har krysset av for at det ikke eksisterer saerkullsbarn. Det ble pa
bakgrunn av hennes opplysninger utstedt Uskifteattest.

* * *

For de anmeldelser som allerede er innlevert gjelder at jeg er kjent med anmelder- og
vitneansvaret. jeg ber om at saken etterforskes, og at de anmeldte blir tiltalt og straffet.

Takk.

Me sen

n’fé?] Berge
665, rue de Neudo
2220-Luxembourg

Tlf : 0035243 12 65
Fax :00352 2643 1211

Luxembourg 20. juni 2007



Side lav 1

BILAG «

Herman J Berge

From: Anne Lise Sellag [asellag@broadpark.ng]
Sent:  19. juni 2007 11:30

To: Herman J Berge

Subject: Re: Riis

Hei! Ting tar tid. Har hatt besgk fra Nord-Norge, derfor litt sent ute.

TIf til Andrea er; 0039 57458545 og 06 20764325.

Lititzia var Provisor og eier av apotek. Hun overdro alt til sine barn i 2003 eller 04.

Mht Einar's eventuelle sgnn: Einar var opprert og fortvilt i 1992 og ville gjere Kenneth arvelgs. Derfor ble det rabet noe
jeg tror burde veert usagt. Barnets mor mulig meget rik (prinsesse), og Einar en meget flott "utlending" som ikke engang
snakket Italiensk, det var ikke stort & samle pa. Fra dag en jeg kom inn i Einars liv, har han alltid snakket om og kjempet
for at Amelia's stjdine arv skulle komme familien tiigode. Og Amelia og Einar's felles barn er jo Kenneth og Benedicte.
Har dessverre ikke mer a bidra med!

Med vennlig hilsen
Anne Lise Selleg

----- Original Message —-

From: Herman J Berge

To: asellag@broadpark.no

Sent: Friday, June 15, 2007 1:22 PM
Subject: Riis

Hei igjen, Anne Lise, og takk for hyggelig samtale.

Som jeg nevnte s4 ville jeg vaere svaert takknemlig om du kunne gi meg noen ledetradder mht arbeidet med & finne
denne Einar's farste sgnn. Dette er viktig mht & gjennomfere testamentet og bo-oppgjeret etter Einar. Hvis du har
telefonnummeret til bade Andrea og Litizia, sa ville det vaere til stor hjelp for meg.

Ok, da gnsker jeg deg en god helg, og sa heres vi ved.

Herman

20.06.07



Sidelavl

BILAG &

Herman J Berge

From: Anne Lise Sellag [asellag@broadpark.no]
Sent:  19.juni 2007 18:25

To: Herman J Berge

Subject: Re: Riis

Hei! Beklager at ting tar tid! Har hatt besgk fra Nord-Norge.

TIf til Andrea er; 0039 57458545 og 0620764325. (parkett spesialist)

Lititzia var provisor og eier av apotek som hun overdro til sine barn i 2003 eller 20047

Mht en eventuell sgnn. Einar var meget fortvilt i 1992/93 og ville gjgre Kennet arvelgs, derfor tror jeg han rebet noe
utilgjengelig i panikk. Det eventuelle barnets mor mulig meget rik (prinsesse), og Einar selvfalgelig pa det tidspunkt en

“fattig” kjekk type som ikke engang snakket Italiensk. Uten at jeg blander meg, har iallefall Einar godtatt Kennet, sett
hans barn etc, og Einar jobbet jo ikke for sine behov (til det innsd han at han ble for gammel etterhvert, og vi
ikke sammen kunne flytte inn i et slott i Syd Frankrike, for 4 dyrke blomster, fersken, vin etc-etc) Dremmene
var mange og tildels eksotiske! Kenneth og Benedickte er jo Amelia's og Einar's felles barn og rettmessige
arvinger.Fra dag en jeg ble kjent med Einar var han opptatt av 4 f3 tilbake Amelia's frastjalne arv. Utover
dette har jeg ikke noe & bidra med, dessverre!

Vennlig hilsen

Anne Lise Selleeg

From: Herman J Berge

To: asellag@broadpark.no

Sent: Friday, June 15, 2007 1:22 PM
Subject: Riis

Hei igjen, Anne Lise, og takk for hyggelig samtale.

Som jeg nevnte sa ville jeg vaere sveert takknemlig om du kunne gi meg noen ledetrader mht arbeidet med & finne
denne Einar's ferste sgnn. Dette er viktig mht & gjennomfare testamentet og bo-oppgjeret etter Einar. Hvis du har
telefonnummeret til bdde Andrea og Litizia, sa ville det veere til stor hjelp for meg.

Ok, da onsker jeg deg en god helg, og sa heres vi ved.

Herman

20.06.07



